Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NeWTE
INOVAÇÃO E TRANSPARSNCIA

lb

•

ESTADQ DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS

ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Utratarla Municipal de Athildadm Etendmien,
calms 1416risor • enorldtlam Maio Antlant•

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Atividades Econômicas,
Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente de Limoeiro do
Norte -CE, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o
art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE
LicrrAçÃo N° 2022.0401-023DL com Fundamento Legal: ARTIGO 24°, INCISO X DA
LEI FEDERAL N° 8.666, e suas alterações, que tem como objeto a LocAçÃo DE UM
IMOVEL, LOCALIZADO ik RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM,1485, TÉRREO -
CENTRO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, PARA SEDIAR OS SERVIÇOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÓMICAS,
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO
AMBIENTE (SEMAE), DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, em favor da
AVANT GARDE IMOBILIARIA LTDA, inscrito no CNPJ N° 30.914.610/0001-61, neste
ato representado pelo Sr. GLEYDSON RAMON ROCHA CHAVES, inscrito no CPF N°
768.495.383-49, com o valor total de R$ 43.560,00 (quarenta e três mil, quinhentos e
sessenta reais), sendo um valor mensal de R$ 3.630,00 (três mil, seiscentos e trinta
reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 0601.201222001.2.017— Gerenciamento da Secretaria,
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceira Pessoa
Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios, determinando que se proceda
publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

Dora F Brito
ORDENADORA DE DESPESAS DA SE IA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,

EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HfDRICOS E ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 01485, SALA 01, TERREO, Limoeirinho, CEP: 62930-000,
Limoeiro do Norte — Ceara

CNPJ n°07.891.674/0001-72